CITTA’ DI TERRACINA

PROVINCIA DI LATINA
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. % QQ delib. |OGGETTO: CONTRATTO COLLETTIVO DECENTRATO
] INTEGRATIVO (C.C.D.I) - FONDO RISORSE
pata = 3 LUE. ZUiL DECENTRATE ANNO 2012 - PERSONALE NON
DIRIGENZIALE — DIRETTIVE PER TURNAZIONE E

N. prot. REPERIBILITA'.

gen.
data

— () e
L’anno duemiladodici, il giorno /¢ del mese di Lupl O alle ore /5 70

e seguenti, nella sede Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si &
riunita la Giunta Comunale, alla presenza degli Assessori:

CORRADINI GIANLUCA PRESENTE | X | ASSENTE
ALLA ROSSANO PRESENTE | x | ASSENTE
AZZOLA GIANFRANCO PRESENTE |y | ASSENTE
DE ANGELIS ANGELO PRESENTE | x | ASSENTE
DE GREGORIO MARIANO ROSARIO PRESENTE | | ASSENTE
MARAGONI LORETO PRESENTE | { | ASSENTE
MARCUZZ| PIERPAOLO PRESENTE | X | ASSENTE

Partecipa alla seduta il sottoscritto Segretario Comunale,@?/t - fJ;M-U) @i: ok —

Assume la presidenza ﬁég@(ﬁﬂm,e}ﬁ\ (Uma% PROCACCIAN ,il quale, constatato il numero legale degli intervenuti,
dichiara aperta
la seduta per la trattazione degli argomenti proposti.

PARERI PREVISTI DALL’ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Si esprime parere favorevole in ordine alla Non previsto, trattandosi di mera direttiva.
regolarita  tecnica della proposta di
deliberazione in argomento. ------=-=s-=c--nenee-

Terracina,

/(df. ﬁi?n
N4
7




RITENUTA

VISTO

VISTO
VISTO

LA GIUNTA COMUNALE

I'opportunitd di impartire direttive in ordine alla costituzione del fondo risorse
decentrate per l'anno 2012, che tengano conto dell'esigenza di assicurare il
ricorso agli istituti della turnazione e della reperibilita del personale, allo scopo
di perseguire sia l'efficienza dei servizi resi in circostanze di tempo
oggettivamente incompatibili con 'ordinario orario di lavoro, sia la correlativa
riduzione del ricorso all'istituto dello straordinario, con conseguente risparmi di
spesa;

il parere favorevole in ordine alla regolaritd tecnica della proposta di
deliberazione, reso dal Dirigente del Dipartimento Affari Generale, Risorse
Umane e Servizi Demografici;

il vigente Statuto Comunale;

I’art. 48 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n°® 267 e ss.mm. (Testo Unico
degli Enti Locali);

DELIBERA

1. di STABILIRE che, in sede di costituzione del fondo risorse decentrate per 'anno 2012,
siano determinate le risorse necessarie al ricorso agli istituti della turnazione e della
reperibilita del personale addetto ai servizi resi in circostanze di tempo oggettivamente
incompatibili con l'ordinario orario di lavoro, previa correlativa riduzione delle spese di
straordinario e conformemente al principio di riduzione annua della spesa del personale.

2. di DEMANDARE al Dirigente del Dipartimento Affari Generale, Risorse Umane e Servizi
Demografici I'adozione degli atti discendenti.

3. indi

LA GIUNTA

con voto unanime e separato

DELIBERA

di dichiarare, per I'urgenza, la presente deliberazione immediatamente eseguibile.

La deliberazione, messa a votazione, ¢ approvata all’'unanimita.



Il presente verbale viene cosi sottoscritto : i
BSEGRETARIO COMUNALE

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

ILP /B@ENTE
//
N
Ol - LIKE

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio(di questo
Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 51UG ?@@2

25 L UG 2012

o

Terracina,
IL SEGRETARIO COMUNALE

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione e diventata esecutiva il :

E perché trascorsi 10 giorni dalla data di inizio pubblicazione (art. 134,
comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

D perché adottata con la formula della immediata eseguibilita (art. 134,
comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

Terracina,
p. L’UFFICIO DELIBERAZIONI IL SEGRETARIO COMUNALE




